
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 травня 2022 року                              м. Біляївка              № 126 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 27 січня 2022 року  

№ 8 «Про надання права на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення» 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 27 січня 2022 року  

№ 8 «Про надання права на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення», виклавши його в новій редакції: 

 - членам виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

 - депутатам Біляївської міської ради; 

 - начальнику відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради; 

 - начальнику управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради; 

 - начальнику відділу державного та архітектурно-будівельного контролю 

управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради; 

 - головному спеціалісту – інспектору архітектурно-будівельного контролю 

відділу державного архітектурно-будівельного контролю управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської 

ради; 

 - головному спеціалісту - інженеру будівельнику відділу архітектури, 

містобудування та будівництва управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради; 

 - старості с. Майори та с-ща Повстанське; 

 - старості с. Мирне та с. Широка Балка; 



 - старості Граденицького старостинського округу; 

 - старості с. Кагарлик; 

 - начальнику КП «Біляївський водоканал»; 

 - директору КП «Наш дім»; 

 - директору Біляївського ЖЕКП; 

 - директору КП «Універсалсервіс»; 

 - директору КП «Спутник»; 

 - головному спеціалісту – інспектору з благоустрою відділу житлово-

комунального господарства та благоустрою управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради; 

 - начальнику відділу благоустрою, саночищення та озеленення КП «Наш 

дім»; 

 - технікам з благоустрою КП «Наш дім». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Миколу Чорного. 

 

 

Біляївський міський голова      Михайло БУХТІЯРОВ 

 


